ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

V/v lập quy hoạch chi tiết xây

dựng tỉ lệ 1/500 quần thể đô

thị du lịch nghỉ dưỡng Hải

Tiến tại xã Hoằng Phụ, huyện

Hoằng Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Hoằng Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2631-CV/VPTU ngày

14/6/2022 của Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý kiến chỉ đạo của Thường trực

Tỉnh ủy về việc lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỉ lệ 1/500 quần thể đô thị du

lịch nghỉ dưỡng Hải Tiến tại xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa. Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao UBND huyện Hoằng Hóa tổ chức lập quy hoạch chi tiết xây

dựng tỉ lệ 1/500 quần thể đô thị du lịch nghỉ dưỡng Hải Tiến tại xã Hoằng

Phụ, huyện Hoằng Hóa, diện tích lập quy hoạch khoảng 373,7 ha.

- Sở Xây dựng có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn UBND huyện

Hoằng Hóa thực hiện theo trình tự, thủ tục quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT, VHTTDL;

- Lưu: VT, CN.
H29(2022).Trien khai QH Hai Tien

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-18T15:23:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T09:19:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T09:19:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T10:28:45+0700